
 

 

 

  
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32  

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280      

 
 

РІШЕННЯ 

 

від 23  лютого  2024  року                             №162 

 

м. Світловодськ 
  

Про оголошення конкурсу з визначення суб’єктів  

господарювання на здійснення операцій із збирання  

та перевезення побутових відходів на території 

Павлівського старостинського округу  

(с. Павлівка, с. Вільне) 

  

       З метою впорядкування надання мешканцям Павлівського старостинського 

округу (с. Павлівка, с. Вільне)  своєчасних, належної якості, послуг із вивезення 

побутових  відходів, відповідно підпункту 3 пункту 2 статті 26, пункту 3 статті 

33 Закону України «Про управління відходами», Порядку проведення конкурсу 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів, 

затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2023 року 

№ 918, розглянувши протокол засідання конкурсної комісії з визначення 

суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Павлівського старостинського округу              

(с. Павлівка, с. Вільне) від 15.02.2024 року, керуючись  підпунктом 1, 6, 23 

пункту «а», частини 1, статті 30, частинами 5, 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 

 

      1. Затвердити «Конкурсну документацію по проведенню конкурсу на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території  

Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне)» (додаток 1). 

      2. Оголосити конкурс з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території  

Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне), який буде 

проведено  03.04.2024 року о 9.00 год. 

      3. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадкістю апарату 

виконавчого комітету Світловодської міської ради опублікувати на офіційному 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


веб-сайті Світловодської міської ради оголошення про проведення конкурсу з 

визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів території Павлівського старостинського округу 

(с. Павлівка, с. Вільне) та конкурсну документацію по проведенню конкурсу на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне) (додаток 2). 

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради, з питань житлово-

комунального господарства, архітектури і будівництва Максима ІЛЬЧЕНКА.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       



 

 

СВІТЛОВОДСЬКА МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

                                                                                                        

Додаток № 1 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

Рішенням виконавчого  комітету 

Світловодської міської ради 

від  23   лютого  2024 року 

                                                                                                                                       №162 

 

 

 

 

 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦІЯ 

по проведенню конкурсу на здійснення операцій із збирання та 

перевезення  побутових відходів на території 

Павлівського старостинського округу 

(с. Павлівка, с. Вільне) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Світловодськ міська територіальна громада   2024 р. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
ЗМІСТ 

 

  1. Найменування, місцезнаходження організатора конкурсу. 

  2. Підстава проведення конкурсу. 

  3. Місце і час проведення конкурсу, прізвище та посада, номер телефону особи, 

уповноваженої здійснювати комунікацію з учасниками. 

  4. Очікуваний (прогнозний) економічно обґрунтований розрахунковий рівень тарифів на 

збирання та перевезення побутових відходів. 

  5. Кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу.   

  5.1 Додаткові кваліфікаційні вимоги до учасників конкурсу. 

  6. Здійснення операцій із збирання та перевезення відповідного виду побутових відходів. 

  7.  Вимоги до конкурсної пропозиції. 

  8.  Критерії оцінки конкурсних пропозицій.  

  9.  Документи, що подаються учасниками конкурсу. 

10.  Проект договору. 

11. Проведення організатором конкурсу зборів його учасників з метою надання роз'яснень 

щодо змісту  конкурсної  документації  та внесення змін до неї. 

12. Спосіб, місце та кінцевий строк подання конкурсних пропозицій. 

13. Поняття формальних (несуттєвих) помилок, приклади. 

14. Вид (види), обсяг збирання та перевезення побутових відходів, норми надання послуги з 

управління побутовими відходами. 

15. Розміри та межі території, на якій здійснюватиметься операції із збирання та перевезення 

побутових відходів. 

16. Характеристика об'єктів утворення  побутових  відходів  за джерелами їх утворення. 

17. Місцезнаходження об'єктів оброблення  відходів. 

18. За результатами розгляду конкурсних пропозицій конкурсна комісія відхиляє конкурсні 

пропозиції з однієї з таких причин. 

19. Конкурс визнається таким, що не відбувся, у разі. 

20. Розгляд спорів та відповідальність. 

 
 

 
 
1. Найменування, 

місцезнаходження 

організатора 

конкурсу. 

 Виконавчий комітет Світловодської міської ради, вул. Героїв 

України, 14 м. Світловодськ, Кіровоградської області, 27501 

 

2. Підстава 

проведення 

конкурсу 

Закінчення строку,  на  який  було визначено виконавця   послуг  

з  вивезення  побутових  відходів, згідно «Порядку проведення 

конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 

листопада 2011 р. N 1173. 

3. Місце і час 

проведення 

конкурсу, прізвище 

та посада, номер 

телефону особи, 

уповноваженої 

здійснювати 

комунікацію з 

Конкурс на здійснення операцій із збирання та перевезення  

побутових відходів на території Павлівського старостинського 

округу  (с. Павлівка, с. Вільне) буде проведено « 03 »_квітня  

2024 року о 9 год. за адресою: каб. 21, вул. Героїв України, 14, м. 

Світловодськ, Кіровоградської області. Телефон для довідок з 

питань проведення конкурсу: тел.(05236) 72863 – секретар 

комісії  – Митич Аліна Віталіївна. 



учасниками  

4. Очікуваний 

(прогнозний) 

економічно 

обґрунтований 

розрахунковий 

рівень тарифів на 

збирання та 

перевезення 

побутових відходів 

договірна ціна 

5. Кваліфікаційні 

вимоги до 

учасників конкурсу 

- наявність транспортних засобів спеціального призначення для 

збирання та перевезення відповідного виду побутових відходів;  

- підтримання належного санітарного стану транспортних 

засобів спеціального призначення для збирання та перевезення 

побутових відходів;  

- зберігання транспортних засобів спеціального призначення для 

перевезення побутових відходів;  

- щоденний контроль за технічним станом транспортних засобів 

спеціального призначення, виконання регламентних робіт з їх 

технічного обслуговування та ремонту;  

- щоденний медичний огляд водіїв. 

5.1 Додаткові 

кваліфікаційні 

вимоги до 

учасників конкурсу 

- наявність пристроїв автоматизованого геоінформаційного 

контролю та супроводу перевезення побутових відходів. 

 

6. Здійснення 

операцій із 

збирання та 

перевезення 

відповідного виду 

побутових відходів 

  Здійснення операцій із збирання та перевезення відповідного 

виду побутових відходів: 

  - змішані. 

   

7. Вимоги до 

конкурсної 

пропозиції 

      Конкурсна  пропозиція подається особисто або надсилається 

засобами поштового зв’язку конкурсній комісії у конверті,  на 

якому зазначаються повне найменування і місцезнаходження 

організатора та учасника конкурсу, перелік послуг, на надання 

яких подається пропозиція. Конкурсна пропозиція 

запечатується у одному конверті, який у місцях склеювання 

повинен містити відбитки печатки учасника.  

      Конкурсні пропозиції,  що  надійшли  після закінчення 

строку їх подання, передбаченого конкурсною документацією, 

повертаються учасникам конкурсу без розгляду.  

      Учасник конкурсу має право  відкликати  власну  конкурсну 

пропозицію  або  внести  до неї зміни (доповнення) до 

закінчення строку подання конкурсних пропозицій шляхом 

подання організатору відповідної заяви у письмовій чи 

електронній формі.  

      Конкурсні пропозиції реєструються конкурсною  комісією  у 

журналі обліку конкурсних пропозицій, про що повідомляється 

учасникам конкурсу, із зазначенням дати та порядкового номера 

реєстрації їх пропозицій. 

      Розкриття   конвертів    з    конкурсними    пропозиціями  

проводиться  у  день  проведення конкурсу, під час засідання 

конкурсної комісії та розглядаються відповідно до конкурсної 

документації в порядку черговості їх надходження та реєстрації 



в журналі обліку. 

      Розкриття конверта з конкурсною пропозицією може 

проводитися за відсутності учасника конкурсу або  

уповноваженої  ним  особи  у разі його згоди.  

      Головуючий на засіданні конкурсної комісії оголошує 

присутнім інформацію про найменування та місцезнаходження 

кожного учасника конкурсу, про наявні матеріали і документи 

конкурсних пропозицій та запропоновані учасниками конкурсу 

тарифи на збирання та перевезення побутових відходів за 

об’єктом конкурсу. 

     Конкурсна комісія перевіряє наявність документів, подання 

яких передбачено конкурсною документацією. 

      У разі присутності учасників конкурсу на засіданні 

конкурсна комісія під  час розгляду конкурсних пропозицій  

може звернутись до них за роз’ясненням щодо змісту їх 

пропозицій, провести консультації з окремими учасниками.  

8. Критерії оцінки 

конкурсних 

пропозицій 

1. Наявність транспортних засобів спеціального призначення 

для збирання та перевезення відповідного виду побутових 

відходів у межах території Павлівського старостинського 

округу  (с. Павлівка, с. Вільне): 

- достатня кількість транспортних засобів спеціального 

призначення, що забезпечують перевезення визначеного обсягу 

відповідного виду побутових відходів, які утворюються  на 

об’єкті конкурсу, що підтверджується: 

  довідкою-розрахунком про наявні транспортні засоби 

спеціального призначення для забезпечення перевезення обсягу 

відповідного виду побутових відходів за об’єктом конкурсу; 

  довідкою-характеристикою транспортних засобів спеціального 

призначення; 

  копіями свідоцтв про реєстрацію власних транспортних засобів 

спеціального призначення та/або договором про оренду таких 

транспортних засобів; 

  копіями протоколів перевірки технічного стану транспортних 

засобів спеціального призначення; 

- перевага надається учасникові конкурсу, який має у власності 

більшу кількість транспортних засобів спеціального 

призначення, що можуть перевозити більший обсяг певного виду 

побутових відходів за об’єктом конкурсу. 

2. Підтримання належного санітарного стану транспортних 

засобів спеціального призначення для збирання та 

перевезення побутових відходів: 

- наявне власне або орендоване обладнання для миття 

транспортних засобів спеціального призначення, що 

підтверджується довідкою про наявне обладнання для миття 

транспортних засобів спеціального призначення або договором 

про надання відповідних послуг; 

- перевага надається учасникові конкурсу, який має у власності 

обладнання для миття транспортних засобів спеціального 

призначення. 

3. Зберігання транспортних засобів спеціального 

призначення для перевезення побутових відходів: 

- забезпечення зберігання транспортних засобів спеціального 

призначення здійснюється на власній чи орендованій території 

або на автостоянках, що підтверджується довідкою про 



зберігання транспортних засобів спеціального призначення на 

власній території, договором про оренду такої території або 

договором про зберігання транспортних засобів на автостоянках; 

- перевага надається учасникові конкурсу, який має власну 

територію для забезпечення зберігання транспортних засобів 

спеціального призначення. 

4. Щоденний контроль за технічним станом транспортних 

засобів спеціального призначення, виконання регламентних 

робіт з їх технічного обслуговування та ремонту: 

- забезпечення щоденного контролю за технічним станом 

транспортних засобів спеціального призначення, виконання 

регламентних робіт з їх технічного обслуговування та ремонту, 

що підтверджується: 

  довідкою про наявність власної або орендованої ремонтної 

бази, транспортних засобів спеціального призначення; 

  договором про ремонтне обслуговування транспортних засобів 

спеціального призначення; 

  копією наказу на прийняття у штат персоналу з ремонту та 

технічного обслуговування транспортних засобів спеціального 

призначення; 

- перевага надається учасникові конкурсу, який має у власності 

ремонтну базу та у штаті персонал з ремонтного обслуговування. 

5. Щоденний медичний огляд водіїв: 

- проведення щоденного медичного огляду водіїв медичним 

працівником та наявність спеціально відведеного приміщення 

для проведення щозмінних передрейсових та післярейсових 

медичних оглядів водіїв або отримання таких послуг на 

договірній основі, що підтверджується: 

  договором про медичне обслуговування; 

  копією наказу на прийняття у штат медичного працівника; 

  довідкою про оснащення постійного спеціального приміщення 

для проведення щозмінного; 

  - перевага надається учасникові конкурсу, який має у штаті 

медичного працівника та відведене спеціальне приміщення для 

проведення щозмінних передрейсових та післярейсових 

медичних оглядів водіїв. 

Додаткові кваліфікаційні вимоги 

6. Наявність пристроїв автоматизованого геоінформаційного 

контролю та супроводу перевезення побутових відходів: 

- на транспортних засобах спеціального призначення, що 

забезпечують перевезення побутових відходів, встановлено 

пристрої автоматизованого геоінформаційного контролю та 

супроводу перевезення побутових відходів, що підтверджується: 

  довідкою-характеристикою транспортних засобів спеціального 

призначення; 

  копією свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів 

спеціального призначення та/або діючим договором про надання 

в оренду таких транспортних засобів; 

- перевага надається учасникові конкурсу, який має у власності 

більшу кількість транспортних засобів спеціального 

призначення, обладнаних пристроями автоматизованого 

геоінформаційного контролю. 

9. Документи, що 

подаються 

        Для участі у конкурсі його учасники подають оригінали та 

(або) засвідчені в установленому законодавством  порядку копії 



учасниками 

конкурсу 

таких документів:  

- очікуваний економічно обґрунтований розрахунковий рівень 

тарифів на збирання та перевезення побутових відходів, 

розраховані згідно Постанови КМУ № 1031 від 26.09.2023 року. відповідно до затвердженого Кабінетом міністрів України порядку; 

- документа, що  містить інформацію про технічний потенціал 

суб'єкта господарювання    (кількість спеціально обладнаних 

транспортних засобів, які перебувають на балансі суб'єкта 

господарювання, наявність власної ремонтної бази та 

контейнерного парку тощо);  

  - технічних паспортів  на  спеціально   обладнані   транспортні 

засоби та довідки про проходження ними технічного огляду;  

  - довідки-характеристики спеціально обладнаних транспортних 

засобів: тип, вантажопідйомність, наявність пристроїв 

автоматизованого геоінформаційного контролю    та супроводу 

перевезення побутових відходів, реєстраційний номер, 

найменування організації,  якій  належать  спеціально   

обладнані   транспортні засоби, номер телефону керівника такої 

організації;  

 - довідки про  забезпечення  створення умов для щоденного 

миття спеціально  обладнаних  транспортних  засобів,  їх  

паркування  та технічного обслуговування;  

- документа, що  містить  відомості про досвід роботи на 

здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів;  

- згоду на обробку (збирання, реєстрацію, накопичення, 

зберігання, зміною, поновленням, використання і поширення 

(розповсюдженням, реалізацією, передачею)) персональних 

даних Учасника, або фізичних осіб, які є посадовими особами/ 

працівниками/, уповноваженими особами Учасника; 

 - інших документів, які подаються за бажанням учасника 

конкурсу і містять відомості  про  його  здатність  надавати  

послуги із збирання та перевезення побутових відходів 

(впровадження роздільного збирання, інформація про наявність  

диспетчерської  служби  тощо)  належного рівня якості.  

10. Проект договору Додається до конкурсної документації 

11. Проведення 

організатором 

конкурсу зборів 

його учасників з 

метою надання 

роз'яснень щодо 

змісту  конкурсної  

документації  та 

внесення змін до неї 

    У разі проведення організатором конкурсу зборів його 

учасників з метою надання роз’яснень щодо змісту конкурсної 

документації ведеться протокол, який надсилається протягом 

трьох робочих днів усім учасникам.  

    Організатор конкурсу має право не пізніше семи робочих днів 

до закінчення строку подання конкурсних пропозицій внести 

зміни до конкурсної документації, про що протягом трьох 

робочих днів оприлюднює повідомлення на своєму офіційному 

веб-сайті та надсилає учасникам конкурсу відповідні 

повідомлення на адресу електронної пошти чи іншими засобами 

інформаційно-комунікаційних систем. 

     Підставами для внесення змін до конкурсної документації є 

зміна: 

прізвища, імені та по батькові (за наявності), посади, 

контактного телефону та електронної адреси посадової особи 

організатора конкурсу, уповноваженої здійснювати комунікацію 

з учасниками; 

орієнтовної дати початку здійснення операцій із збирання та 

перевезення відповідного виду побутових відходів; 



проектів договорів; 

місця, дати, часу та процедури надання роз’яснень щодо 

змісту конкурсної документації та внесення змін до неї; 

способу, місця та кінцевого строку подання конкурсних 

пропозицій. 

      Строк прийняття документів від учасників конкурсу може 

бути продовжено організатором конкурсу на сім робочих днів. 

     Організатор конкурсу має право прийняти до закінчення 

строку подання конкурсних пропозицій рішення щодо його 

продовження та/або зміну місця, дати та часу проведення 

конкурсу. Про таке рішення організатор конкурсу повинен 

повідомити всім учасникам конкурсу шляхом надсилання 

відповідного повідомлення на адресу електронної пошти чи 

іншими засобами інформаційно-комунікаційних систем не 

пізніше ніж за один робочий день до дати проведення конкурсу, 

зазначеними в конкурсній документації, та оприлюднити 

повідомлення на своєму офіційному веб-сайті. 

     Учасник конкурсу має право не пізніше ніж за сім 

календарних днів до закінчення строку подання конкурсних 

пропозицій письмово звернутися за роз’ясненням щодо змісту 

конкурсної документації до організатора конкурсу, який 

зобов’язаний надіслати йому протягом трьох робочих днів 

письмову відповідь. 

12. Спосіб, місце та 

кінцевий строк 

подання 

конкурсних 

пропозицій  

Документи для участі у конкурсі на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів  приймаються в 

письмовому вигляді до 8-30 год. 03 квітня 2024 року, за адресою: 

Управління житлово-комунального господарства Світловодської 

міської ради, 3-й поверх, вул. Героїв України , 4, м. Світловодськ 

Кіровоградської області, 27501 

13. Поняття 

формальних 

(несуттєвих) 

помилок, 

приклади. 

Формальними (несуттєвими) вважаються помилки, що пов’язані 

з оформленням конкурсної пропозиції та не впливають на зміст 

пропозиції, а саме: технічні помилки та описки. За наявності 

формальних помилок конкурсна пропозиція не відхиляється. 

14. Вид (види), обсяг 

збирання та 

перевезення 

побутових відходів, 

норми надання 

послуги з 

управління 

побутовими 

відходами 

Види побутових відходів: 

  - змішані. 

   

15. Розміри та межі 

території, на якій   

здійснюватиметься 

операції із збирання 

та перевезення 

побутових відходів 

  В межах на території Павлівського старостинського округу     

(с. Павлівка, с. Вільне), на паспортизоване місце видалення 

відходів. 

16. Характеристика 

об'єктів утворення  

побутових  відходів  

за  

джерелами їх 

Територія  Павлівського старостинського округу                   

(с. Павлівка, с. Вільне): 

Одноквартирні житлові будинки: 

   Загальна кількість будинків с. Павлівка  – 1071, загальною 

площею – 58024 кв. м; загальні кількість мешканців – 2015 чол.; 



утворення: 

 

с. Вільне  – 199 будинків, загальною площею – 11534 кв. м; 

загальна кількість  мешканців – 429 чол. 

Характеристика одноквартирних будинків у селах,  залежно  від 

наявності  видів благоустрою (каналізації,  центрального 

опалення, водо- та газопостачання); 

     А) каналізація – відсутня; 

Б) водопостачання –  відсутнє; 

В) газопостачання –   

с. Павлівка  – 703; 

с. Вільне  – 148; 

Г) центрального опалення –  відсутнє; 

Підприємства, установи та організації, які знаходяться в селі 

Павлівка, станом на 01.01.2024 р.: 

-  Загальна  кількість  : юр. особи – 9, в тому числі 

бюджетні - 4;  ФОП –5. 

Система надання послуги за відповідним видом побутових 

відходів – безконтейнерна система, згідно графіків надання 

послуг.  Посадибне збирання побутових відходів. 

17. Місцезнаходження 

об'єктів оброблення  

відходів 

 На земельну ділянку надану КП «Карат» в постійне 

користування, для складування побутового сміття (МВВ), або 

інше визначене місце видалення відходів. 

18. За  результатами 

розгляду 

конкурсних 

пропозицій 

конкурсна  

комісія відхиляє 

конкурсні 

пропозиції з однієї з 

таких причин:  

 - конкурсну пропозицію подано не в повному обсязі, що 

передбачений конкурсною документацією; 

 - учасник конкурсу не відповідає кваліфікаційним вимогам, 

передбаченим конкурсною документацією; 

 - учасник конкурсу припиняється в результаті ліквідації або 

його було припинено, або визнано у встановленому порядку 

банкрутом; 

 - встановлення факту подання недостовірної інформації, яка 

впливає на прийняття рішення. 

19. Конкурс 

визнається таким, 

що не відбувся, у 

разі:  

 

-    неподання конкурсних пропозицій;  

-  відхилення всіх конкурсних пропозицій з підстав зазначених 

вище. 

    У разі прийняття конкурсною комісією рішення про визнання 

конкурсу   таким,   що  не  відбувся,  протягом 10 робочих днів 

організатор конкурсу оприлюднює на своєму офіційному веб-

сайті оголошення про дату, час та місце проведення повторного 

конкурсу та розміщує конкурсну документацію. 

20. Розгляд спорів та 

відповідальність 

Спори, що виникають у зв’язку з проведенням конкурсу, 

розглядаються  в установленому законодавством порядку. 

  

 

         

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток № 2 

«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

Рішенням виконавчого  комітету 

Світловодської міської ради 

від  23   лютого  2024 року 

                                                                                                                                       №162 
 

 

 

ОГОЛОШЕННЯ 

про проведення конкурсу з визначення суб’єктів господарювання на здійснення 

операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне) 

 

      Виконавчий комітет Світловодської міської ради з метою санітарного та епідемічного 

благополуччя населення Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне), 

відповідно до Закону України «Про управління відходами»,  Порядку проведення конкурсу 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2023 року № 918 та рішення 

виконавчого комітету Світловодської міської ради «Про оголошення конкурсу з визначення 

суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових 

відходів на території Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне)»  від  

______  лютого 2024  року № ______. 

       Оголошує конкурс з визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій 

із збирання та перевезення побутових відходів на території Павлівського 

старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне). 

Організатор конкурсу: 

       Виконавчий комітет Світловодської міської ради Кіровоградської області, адреса: вул. 

Героїв України, 14,  м. Світловодськ, Кіровоградська область. 

Підстава:  

       Рішення виконавчого комітету Світловодської міської ради «Про оголошення конкурсу з 

визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів на території Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. 

Вільне)»  від _____ лютого  2024   року № ______. 

Місце і дата проведення конкурсу: 

       Конкурс з визначення суб’єктів господарювання на здійснення операцій із збирання та 

перевезення побутових відходів на території Павлівського старостинського округу               

(с. Павлівка, с. Вільне) буде проведено « 03 » квітня 2024  року о 9.00 год. за адресою: каб. 

21, вул. Героїв України, 14, м. Світловодськ, Кіровоградської області. 

Телефон для довідок з питань проведення конкурсу: 

тел.(05236) 72863  

 

         Додаток до даного оголошення:  «Конкурсна документація по проведенню конкурсу 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів на території 

Павлівського старостинського округу (с. Павлівка, с. Вільне)», затверджена рішенням 

виконавчого комітету Світловодської міської ради № ______ від «___»_______________р. 

 

 

   Голова конкурсної комісії                                                                 Максим ІЛЬЧЕНКО 

 


